
Akcijas “Hokeja fanu ritms” noteikumi  

 

Redakcija 23.02.2023. 

 

Termini: 

Akcija:  Akcija “Hokeja fanu ritms”, ko sadarbībā ar Latvijas Hokeja Federāciju rīko 

SIA” MAXIMA Latvija”, reģ. Nr. 40003520643,  un kuras ietvaros tiek rīkots 

konkurss 

Noteikumi: Akcijas noteikumi 

Dalībnieks: • Jebkura persona, kas sasniegusi 18 gadu vecumu, vai  

• Personu grupa/apvienība, kuras pārstāvis, kas iesniedz pieteikumu dalībai 

Akcijā, ir sasniedzis 18 gadu vecumu 

Dalība Akcijai reģistrējama atbilstoši Akcijas noteikumiem 

Vietne:  Akcijas norises mājaslapa: www.maxima.lv/ritms 

Balvas: • 10 biļetes uz 2023. gada IIHF Pasaules čempionāta hokejā B grupas spēli ar 

Latvijas izlases dalību  

• 90 biļetes uz 2023. gada IIHF Pasaules čempionāta hokejā pārbaudes spēli 

ar Latvijas izlases dalību.  

Balvas ieguvējs: Dalībnieks, kas atbilstoši Noteikumiem ir kvalificējies Balvas iegūšanai 

Rīkotājs: SIA “MAXIMA Latvija”  

Balvu 

nodrošinātājs: 

 

SIA “MAXIMA Latvija”  

 
 

1. Akcijas norises laiks un teritorija  

1.1. Akcijas norises sākuma datums, kad Dalībnieki var iesniegt pieteikumu Akcijai vietnē 

www.maxima.lv/ritms ir noteikts 2023. gada 13. februāris plkst. 00:00. 

1.2. Akcijas norises beigu datums, pēdējā diena, kad Dalībnieki var iesniegt pieteikumu akcijai, ir 

noteikts 2023. gada 5.marts, plkst. 23:59.  

1.3. Akcijas norises teritorija ir Latvijas Republika. 

 

2.  Akcijas balvas 

2.1. Akcijas konkursā tiks izspēlētas 10 (desmit) balvas: 

2.1.1. Viena galvenā balva - 10 biļetes uz kādu no 2023. gada IIHF Pasaules čempionāta hokejā B 

grupas spēlēm ar Latvijas izlases dalību; 

2.1.2. Pārējās 9 balvas -  katra balva 10 biļetes uz 2023. gada Pasaules čempionāta hokejā pārbaudes 

spēlēm ar Latvijas izlases dalību. 

2.2. Balvu ieguvēji saņems Balvas elektroniskās biļetes formātā reģistrācijas formā norādītajā e-pastā. 

2.3. Izmaksas, kas saistītas ar Balvas sagatavošanu un izsūtīšanu uz e-pastu, sedz Rīkotājs. 

 

 

3. Dalības nosacījumi 

3.1. Lai kļūtu par Akcijas Dalībnieku un piedalītos konkursā, lai iegūtu Balvas, personai ir jāveic 

sekojošas darbības: 

3.1.1. Jādodas uz vietni www.maxima.lv/ritms; 

3.1.2. Lapā jāaugšupielādē savs (individuālais vai personu grupas) hokeja līdzjutēja/u ritms audio vai 

video formātā, atbilstoši vietnē www.maxima.lv/ritms norādītajām tehniskajām prasībām– dziesma, 

rīme, skaņu virkne, turpmāk saukts - ritms.  

3.1.3. Jāaizpilda vietnē www.maxima.lv/ritms izvietotā pieteikuma anketa: 

3.1.3.1. ja Dalībnieks ir gan ritma iesniedzējs, gan vienīgais izpildītājs, tad, aizpildot anketu, jānorāda 

savs  vārds, uzvārds un e- pasta adrese un jāapliecina, ka viņam nav iebildumu, pret  iesniegtā ritma 

video vai audio publiskošanu, www.maxima.lv/ritms un sociālajos tīklos.  

3.1.3.2 ja Dalībnieks pārstāv personu grupu, kur ritma izpildē piedalās vairākas personas, tad jānorāda 

iesniedzēja vārds, uzvārds un e-pasta adrese, kā arī jāapliecina, ka gan iesniedzējam, gan pārējiem ritma 

izpildītājiem, kā arī bērna/u vecākiem, kuri ir jaunāki par 18 gadiem, nav iebildumu par video vai audio, 

kurā redzamas vai dzirdamas  konkrētās personas, publiskošanu www.maxima.lv/ritms un sociālajos 

tīklos.  

http://www.sirsnigaizvele.lv/
http://www.maxima.lv/ritms
http://www.maxima.lv/ritms
http://www.maxima.lv/ritms
http://www.maxima.lv/ritms


3.2. Lai pabeigtu reģistrāciju, personai jāapliecina ka tā un pārējās personas, kas piedalās audio vai 

video hokeja fanu ritmā ir iepazinusies/šās ar Privātuma paziņojumu un akceptējusi/ši šos Noteikumus.  

3.2. Akcijas norises laika posmā katrs Dalībnieks var iesniegt neierobežotu dažādu  ritmu pieteikumu 

skaitu. 

3.3. Iesniegtie ritmi vietnē www.maxima.lv/ritms parādīsies 24 (divdesmit četrus) stundu laikā no 

iesniegšanas brīža un tiks glabāti ievērojot Privātuma paziņojumā norādītos termiņus. 

3.4. Piedaloties Akcijā, Dalībnieks apliecina, ka uzvaras gadījumā: 

3.4.1.  neviens no iesniegtā ritma izpildītājiem, neiebilst, ka SIA “MAXIMA Latvija” ir tiesīga brīvi 

pēc saviem ieskatiem rīkoties ar Dalībnieka iesniegtā ritma ideju, izmantojot to savām mārketinga 

aktivitātēm, tai skaitā televīzijas reklāmās, radio reklāmās, sociālajos medijos, Rīkotāja organizētajos 

sabiedriskajos pasākumos, bez ierobežojuma laikā un telpā; 

3.4.2. neiebilst sadarboties ar Rīkotāju un iesniegt papildus personas datus saistībā ar Balvas 

saņemšanu, ja to pieprasa VID. 

3.6. Piedaloties Akcijā, Dalībnieks apliecina, ka galvenās Balvas iegūšanas gadījumā, ir gatavs 

piedalīties Rīkotāja organizētajā foto vai video sesijā, kuru rezultātā iegūtie materiāli tiks publicēti 

MAXIMA profilā sociālajos medijos. 

3.7. Dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par patiesas un precīzas informācijas norādīšanu, veicot 

reģistrāciju dalībai Akcijā.  

3.8. Reģistrācija ir bez maksas. 

 

4. Balvas ieguvēja/-u noskaidrošana 

4.1. No 13. februāra plkst. 00:00 līdz 5. martam 00:00 vietnes www.maxima.lv/ritms apmeklētāji varēs 

balsot par ritmu, kas tiem patīk vislabāk. Katrs vietnes apmeklētājs var balsot vienu reizi dienā par vienu 

ritmu.  

4.2. 10 (desmit) ritmus, kas saņēmuši lielāko balsu skaitu, vērtēs Rīkotāja izveidota žūrija. Par 

uzvarētāju tiks noteikts ritms, kuru visatzinīgāk novērtējuši žūrijas dalībnieki. Dalībnieks, kas būs 

uzvarētāja ritma iesūtītājs, saņems galveno balvu. 

4.3. Dalībnieki, kas pēc interneta vietnes www.maxima.lv/ritms lietotāju balsojuma būs ierindojušies 

no 2. līdz 10. vietai, saņems pārējās Akcijas balvas, kas norādītas šo noteikumu 2.1.2. punktā 

4.3. Desmit populārāko ritmu saraksts tiks publicēts vietnē www.maxima.lv/ritms  6. martā plkst. 14:00. 

Uzvarētājs tiks publicēts vietnē www.maxima.lv/ritms  10. martā plkst. 16:00.  

 

 

5. Balvu saņemšanas kartība 

5.1. Līdz 2023. gada 17. martam ar Dalībnieku - Galvenās balvas ieguvēju  sazināsies SIA “VUCA 

communications”, kas ir SIA “MAXIMA Latvija” pārstāvis šīs Akcijas ietvaros, un ar Dalībnieku 

vienosies balvas saņemšanu. 

5.1. Līdz 2023. gada 17. martam Dalībnieki, kas pēc balsojuma datiem būs ierindojušies no 2. līdz 10. 

vietai uz savā reģistrācijas pieteikumā norādīto e-pasta adresi saņems ziņojumu no SIA “MAXIMA 

Latvija” par ieņemto vietu Akcijā un informāciju par Balvas saņemšanas iespējām.  

5.2. Balvas pēc Dalībnieka izvēles varēs saņemt elektroniski Dalībnieka e-pastā, ko tas norādījis, 

reģistrējoties Akcijai. 

5.4.Balvas iespējams izlietot tikai Pasaules čempionāta hokejā Rīkotāja piešķirtajās  biļetēs norādītajos 

datumos  un sēdvietās.  

5.5.Balvas ieguvējs ir tiesīgs iegūto Balvu nodot trešajām personām- dāvinot vai atdodot, bet nav tiesīgs 

Balvu pārdot. 

 

 

6. Citi noteikumi 

6.1. Reģistrējot savu dalību Akcijai, Dalībnieks piekrīt Akcijas noteikumiem un Balvas piegādes un 

saņemšanas veidam, kā arī neiebilst, ka Rīkotājs un tā uzdevumā SIA „VUCA communications”, 

reģistrācijas Nr. 50103788631, drīkst apstrādāt, uzglabāt un izmantot viņu datus Balvu ieguvēju 

noteikšanai, kā arī Balvu izsniegšanai. Datu apstrādes mērķis ir nodrošināt Balvas ieguvēju 

noskaidrošanu un Balvas izsniegšanu. 

6.2. Rīkotājs apstrādā Dalībnieku personas datus ievērojot Privātuma paziņojuma par personas datu 

apstrādi Akcijas “Hokeja fanu ritms” ietvaros noteikumus. Dalībnieka pienākums ir iepazīties ar šo 

Privātuma paziņojumu, kā arī gadījumā, ja Dalībnieks ir personu grupa/apvienība, tad pieteikuma 

https://www.maxima.lv/uploads/file/Hokeja_fanu_ritms_Privatuma_pazinojums.pdf
https://www.maxima.lv/uploads/file/Hokeja_fanu_ritms_Privatuma_pazinojums.pdf
https://www.maxima.lv/uploads/file/Hokeja_fanu_ritms_Privatuma_pazinojums.pdf
https://www.maxima.lv/uploads/file/Hokeja_fanu_ritms_Privatuma_pazinojums.pdf


iesniedzēja pienākums ir iepazīstināt pārējos grupas dalībniekus ar Privātuma paziņojuma 

noteikumiem. 
6.3. Dalībniekam Akcijas norises laikā ir tiesības lūgt mainīt vai atcelt savu reģistrāciju Balvas 

saņemšanai 24 stundu laikā no Balvu ieguvēju publicēšanas brīža, rakstot uz e-pastu info@maxima.lv.   

6.4. Akcijas Rīkotājs veic 3.1.3. punktā norādīto datu ievākšanu un apstrādi, lai identificētu Balvas 

ieguvēju un varētu nodrošināt Balvas piegādi. 

6.5. Informācija par Balvu ieguvējiem tiks glabāta 3 (trīs) gadus, lai nodrošinātu pierādījumus datu 

apstrādes pamatojumam pretenziju gadījumā. To Dalībnieku dati, kam tiks izsniegtas Balvas, tiks 

glabāti 3 (trīs) gadus saskaņā ar grāmatvedības regulējošiem normatīviem aktiem. 

6.6. Akcijas Noteikumu izpilde un ievērošana ir obligāta visiem Akcijas Dalībniekiem. 

6.7. Rīkotājs nav un nebūs atbildīgs par jebkādiem Dalībnieku materiālajiem zaudējumiem, kas saistīti 

ar piedalīšanos Akcijā, Akcijas pārtraukšanu, apturēšanu, noteikumu izmaiņām, Balvu saņemšanu un 

lietošanu. Ar Balvu saņemšanu saistītie papildu izdevumi, ka piemēram (bet ne tikai) transporta 

izdevumi vai telefona sarunu izmaksas, netiek segti. 

6.8. Rīkotājs nenes atbildību par Dalībnieku izslēgšanu no konkursa, kā arī par Balvas neizsūtīšanu 

gadījumos, kad nav ievēroti Akcijas Noteikumi, vai Akcijas Dalībnieka reģistrācijas pieteikumā sniegtā 

informācija ir nepatiesa vai neprecīza. 

6.9. Rīkotāja un Dalībnieku tiesības un pienākumi ir noteikti tikai šajos Noteikumos. Reklāmas 

materiālos pieejamajai informācijai par Akciju ir tikai informatīvs raksturs. 

6.10.  Rīkotājs patur tiesības vienpusēji pārtraukt Akcijas norisi vai mainīt Akcijas noteikumus un 

norises periodu, publiskojot informāciju par izmaiņām vietnē www.maxima.lv/ritms.  

6.11.Rīkotāja kontaktinformācija, kur vērsties jautājumu un pretenziju gadījumā attiecībā uz Akcijas 

norisi: info@maxima.lv; 80002020. 

 

 

 

SIA “MAXIMA Latvija” 

Mārketinga departamenta direktore      Gundega Laugale 

 

https://www.maxima.lv/uploads/file/Hokeja_fanu_ritms_Privatuma_pazinojums.pdf
mailto:info@maxima.lv
mailto:info@maxima.lv

